Xpisti militibus decimam totius territorii auprascripti quod nos et alii dénatures

in présent) eis donamus, et do toto (fol. 88) alio honore quem ipsi adquirere

poterunt in toto terminio de Roaisso» etde Rovorio quem in dominio laborabunt et

de omnibus eorum bestiis atque substantiis •• decimam eis et priraicias condonamus

similiter quoque donamus et concedimus" supradictis Dei militibua ut ubicumque
eis placuerit in predicto territorio de lloalsso

'•
çcclcsiam construant, quam liberali-

ter eis damus et concedimus cum cimitiis Il et oblationibusltetomniecclesiasticojure

perpetuo possidendam.

Facta donatione et tradiiione
'•

prescripta anno Dominice incarnationis

M'C'XXX'VIH* in mense februarii Testes et videntes hujus donationis ls sunt isti

Petrus Ugo de Avisano, Ugo de Bolbotono. Petrus Marini de Vasione. et Vitelmus
Marini et Pontius Bcraldi prediclus atque alii plures domine» et Vasione et de

Sancto Verano. Petrus scripsit mandato domni Dercngarii predicti episcopi et om-

nium aliorum donatorum (b).

CLXXXIH ii38.9. (.31) mars.

Copic du xiii* s. Avignon, Biblioth. municip., Cariai, de Rkherenches, fol. i3" et p. mi.

Edile M" do Rlpert-Monclar, op. «7.. n- 33, p. a5-a6 (qui date mars 1 138).

GUILLELMCS, PBEPOSITL'S VAI.ESTIJItS, DEItELlQUID DEO Er MILITIBUS XPlSTI QUICQUID

DES1ASDABAT IN Hll'EIlTO DE CaBHODOLIS ET SUIS FANTIIitS.

ln Xpisti nomine. Ego. Willelmus, prepositus, ut Deus propicictur peccatis et

negllgenciis meis, bona fide et sine dolo, «lono et offero in perpctuum pro alodio

(fol. it$) franc domino Dco lhesu Xpislo et bcate Marie et milicie lhcrosolimitanc

Templi Salomonis, et tibi, Arnaldo de Bedocio, Dei militi, et successoribus tnis in
eadem milicia degentibus, videlicet quicquid hnbcbam vel demandabam juste vel

injuste in Riperto de Charrouolis, sive in suis infantibus, census scilicet et omnes
terras quas ipse Ripertus et sui de me habebant et teuebant. et toschom et decimam

ipsarum terrarum et quicquid ipse Ripertus de me habrbat et tenebat. liée omnia

jam supradicta dono et oflero Deo omnipolenti et beate Marie et lhcrosolimitanc
mificie et fratribus ibidem Deo servientibus, presentibus et futuris, ita scilicet ut ab
hodierno die et tempore in antea habeant et jure perpetuo possideanl et quicquid
inde facere voluerint ipsi milites Xpisti vel eorum bajuli. in Dei nomine, liberam et

plenissimam habeant potestnlem. sine blandimenlo tocius hominis vel fcmlne. Facta
donacionc anno Dominice incarnacionis M'.C'.XXX'.Vll!» in mense marcio. Loudavit